transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 97 straipsnio 1 dalies 2 punktą; 

Šalys sudarė šį Susitarimą prie Sutarties (toliau – Susitarimas) žemiau nurodytomis sąlygomis: 

1. Užsakovas užsako papildomus darbus, numatytus Susitarimo Priede 2, o Rangovas įsipareigoja juos atlikti. 
Papildomų darbų suma sudaro 27 462,92 Eur be PVM (dvidešimt septynis tūkstančius keturis šimtus 
šešiasdešimt du eurus 92 ct) ir šia suma didinama bendra Sutarties kaina be PVM. Sutarties pakeitimo vertė 
sudaro 2,50 %. 

2. Atsižvelgiant į Susitarimo 1 punktą Šalys pakeičia Sutarties Specialiosios dalies sąlygų 5 punkte nurodytą tarpinį 
etapą – “Tarpinis etapas – vamzdynų demontavimas, sumontavimas, suderintos išpildomosios dokumentacijos

[...]

Tarpinis etapas - Objekto pridavimas valstybinėms institucijoms, Eur Viso: 10980,00  

Eur:      1 125 462,90 

3. Atsižvelgiant į Susitarimo 1 ir 2 punktus Šalys pakeičia Sutarties Specialiosios dalies sąlygų 4 punktą išdėstant 
jį nauja redakcija: „Bendra Sutarties kaina be PVM – 1 125 462,90 Eur (milijonas vienas šimtas dvidešimt penki 
tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt du eurai, 9 ct); PVM, Eur – 236 347,21 Eur (du šimtai trisdešimt šeši 
tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 21 ct).  Bendra Sutarties kaina su PVM – 1 361 810,11 Eur 
(milijonas trys šimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai dešimt eurų, 11 ct).“  

1 823 500,00 + 27 462,92,00 = 850 962,92 

4. Dėl Sutarties kainos pakeitimo kitos Sutarties specialiojoje dalyje numatytos darbų tarpinių etapų kainos, išskyrus 
Susitarimo 2 punkte numatyto tarpinio etapo kainą, neperskaičiuojamos ir nekeičiamos.